様式第9号（第11条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【環境保全活動】

「地球にやさしいまちづくり」事業実績報告書

　　　年　　　月　　　日
石川町長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者自署）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　「地球にやさしいまちづくり」事業補助金交付要綱第11条の規定により事業の実績を報告します。

記

	１
	事　　　業　　　名

	2
	事業実施日時
	年　　　　月　　　　日　　午前　・　午後　　　時　　　分から
　　　　　　年　　　　月　　　　日　　午前　・　午後　　　時　　　分まで

	3
	事業実施場所
	　石川町大字　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地の

	4
	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　名
（内訳　大人：　　　名、　子ども；　　　名）

	5
	対象事業費実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　※　消費税を含む

	6
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（補助対象経費の2/3）

	7
	その他の補助金
	無　　・　　有
	　　国　・　県　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助事業完了日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

≪添付書類≫
①当日の資料
②補助対象項目の領収書の写し
③当日の写真（開催風景等）

様式第9-1号（第11条関係）

補助対象事業費実績額内訳表（環境保全活動）
	項　目
	支出額
	備　考

	会場借料費
	円

	講師謝礼
	円

	消耗品費
	円

	印刷製本費
	円

	交通費
	円

	委託費
	円

	保険料
	円

	その他
	円

	合　　計
	円